
COLOUR DESIGN BY LADY

NUANCES

God smag fortjener det bedste

Værdi kr 55,–



Livet er ikke sort-hvidt.  
Alt i livet er ikke pragtfuldt, ekstravagant eller 
storslået. Vi tænker ofte på vort liv som en 
strøm af afgørende øjeblikke, store anledninger 
og vigtige beslutninger, men sandheden er, at 
størstedelen af livet udfolder sig mellem disse 
hændelser. Højdepunkterne kan opleves som 
livsformende, men de små begivenheder har 
ofte den største påvirkning. 

Et uventet smil fra en fremmed, du møder  
på gaden. Solstråler gennem et vindue, som  
skaber en dansende regnbue på fortovet. 
Fingre, som stryger over en sten formet af  
havets bølger. Dette er trådene, som livet væves 
af. De små øjeblikke, som løfter humøret og 
definerer vores dage – nogle gange så subtilt,  
at vi ikke lægger mærke til det.

Det samme gælder for farver. Bevidst og 
ubevidst berøres vi af farvetoner, farvespil og 
nuancer. Farver påvirker følelserne; beroliger 
os, opløfter os, gør os eftertænksomme eller 
inspirerer til handling - også de, som ikke er 
specielt kraftige eller livlige. I vores hjem  
kan selv blide nuancer gøre en stor forskel.

Jotuns farvekort for 2025 fejrer og udforsker 
disse nuancer! De små ting, finesser og  
tilfældigheder, som skaber et rum, en atmos-
fære, et hjem. Kollektionen af 30 farver er 
designet til at inspirere og guide dig frem til 
personlige farvevalg og gode kombinationer. 
Vælg de farver, som gør, at du føler dig hjemme 
og gå efter de nuancer, som klæder livet  
i dit hjem.

Lisbeth Larsen
Global Colour Manager, Jotun

De smukke 
nuancer 
i livet ...

Lag på lag. Som en tone  
spillet i en anden oktav, kan en 
enkelt farve skabe et uendeligt 
stort anvendelsesrum, når den 

anvendes i forskellige grader  
af intensitet.

LOFT: LADY PERFECTION 11228 FOREST LIGHT
VÆG: LADY PURE COLOR 11228 FOREST LIGHT  

VÆG: LADY PURE COLOR 20217 MUTED CORAL  

FORSIDE: VÆG I FRONT: LADY PURE COLOR 8596 SUNNY GREEN  LISTER I FRONT: LADY SUPREME FINISH 8596 SUNNY GREEN  
LOFT: LADY PERFECTION 9918 KLASSISK HVIT  VÆG: LADY PURE COLOR 6167 SPRING BREEZE  DØR OG LISTER: LADY SUPREME FINISH  
8596 SUNNY GREEN  VÆG: LADY PURE COLOR 7718 SECRET GREEN VINDUE: LADY SUPREME FINISH 7718 SECRET GREEN



Når vi vælger farver til hjemmet, kan vi påvirke,  
hvordan vi ønsker at føle os hver dag. Om vi ønsker  
at vågne op lette til mode og energiske i solfyldte,  
gule nuancer, eller at synke blødt ind i søvnen omgivet 
af en sø af blå stilhed. Nuancerne, som vi omgiver  
os med, er ikke bare stemningsskabende – de former  
også vort humør. 

Fra madlavning i køkkenet, til spisestunden 
rundt om bordet - hverdagslivets  
øjeblikke har en iboende poesi, hvis vi  
formår at være til stede. Velvalgte farver 
giver gode rammer til at løfte selv de  
mindste anledninger. 

LADY Balance  
– ingen skadelig emission og minimal lugt

Tilstedeværelse

LOFT: LADY PERFECTION 9918 KLASSISK HVIT 
VÆG: LADY BALANCE 6236 DARJEELING

KØKKENSKABE: LADY SUPREME FINISH 6128 ATHENIAN BLUE 
VÆG: LADY WONDERWALL 1931 KOKOS

BORD: LADY SUPREME FINISH 
7386 PISTACHIO 

LISTER: LADY SUPREME FINISH 8596 SUNNY GREEN 
VÆG: LADY PURE COLOR 6167 SPRING BREEZE



I det øjeblik, du træder ind i et rum, 
vil sansernes møde med omgivelserne 

definere din oplevelse af rummet. 
Dæmpede, neutrale farver og lyse, 

naturlige, grønne farver virker både 
opfriskende og beroligende. Samtidig 

giver de plads til mere leg, dristige 
accentfarver og unikke interiørobjekter. 

Baggrunden sætter rytmen,  
forgrunden bærer tonen.

VÆG: LADY PURE COLOR 1931 KOKOS
LISTE: LADY SUPREME FINISH 7718 SECRET GREEN

BORD: LADY SUPREME FINISH 0470 AVOCADO GREEN

VÆG: LADY PURE COLOR 7718 SECRET GREEN
LISTER: LADY SUPREME FINISH 7718 SECRET GREEN

VÆG: LADY PURE COLOR 1931 KOKOS
LISTER OG DØR: LADY SUPREME FINISH 1876 HVIT TE

DEKOR: LADY PURE COLOR 0470 AVOCADO GREEN, 7040 CYPRESS



LADY Supreme Finish  
– giver perfekt finish til træ og lister, i fire forskellige glansgrader

Naturen har et uendeligt bibliotek 
af nuancer. Ved at kombinere stærke, 
grønne accentfarver og bløde, mere 

dæmpede toner på vægge, møbler og 
interiør, genskabes naturens skønhed 

indendørs. Tilfør subtile anstrøg  
af blåt og fremkald stemningen  

af himmel og hav.

VINDUE OG DØR: LADY SUPREME FINISH 7718 SECRET GREEN
VÆG: LADY PURE COLOR 7718 SECRET GREEN

VÆG: LADY PURE COLOR 7040 CYPRESS

LOFT: LADY PERFECTION 9918 KLASSISK HVIT
VÆG: LADY PURE COLOR 6167 SPRING BREEZE  

DØR OG LISTER: LADY SUPREME FINISH 8596 SUNNY GREEN
DØR OG VINDUE: LADY SUPREME FINISH 7718 SECRET GREEN



Den rigtige vægfarve giver kraft 
og fokus til selv de enkleste ting. 
Et stilrent og gennemført interiør 
åbner op for kontraster, hvor selv 
de enkleste brugsgenstande kan 
fremstå som rene kunstværk.

LADY Wonderwall  
– smukt, mat udseende med ekstra slidstyrke og vaskbarhed

Farver løfter hverdagen. Noget så enkelt som at 
nyde et måltid kan give en oplevelse af magi og ritual, 
når omgivelserne er lagt til rette. Hovedfarven  
i rummet, dagslyset, teksturen i servicet – summen  
af det hele skaber stemning og minder. 

LOFT: LADY PERFECTION 8124 MALMØ
VÆG: LADY PURE COLOR 6167 SPRING BREEZE

VÆG: LADY WONDERWALL 8124 MALMØ

VÆG: LADY PURE COLOR 6167 SPRING BREEZE

BORD: LADY SUPREME FINISH 8583 EARTHY YELLOW

Enkelhedens kraft



LADY PURE COLOR 1876 HVIT TE ª¨¤ LADY PURE COLOR 11130 SHADE ª¨ LADY PURE COLOR 12085 RURAL ª¤

LADY PURE COLOR 10411 SHAMS LADY PURE COLOR 11175 ADVENTURE ¨ LADY PURE COLOR 20217 MUTED CORAL ¨

LADY PURE COLOR 11228 FOREST LIGHT ª¨¤ LADY PURE COLOR 8625 KHAKI YELLOW ª¨¤ LADY PURE COLOR 20162 MELLOW ¨

LADY PURE COLOR 0553 ASCOTT ª¤ LADY PURE COLOR 12306 TENDER GREIGE LADY PURE COLOR 4666 SILKY BLUE ª¤

LADY PURE COLOR 7386 PISTACHIO ª¨¤ LADY PURE COLOR 7040 CYPRESS ¤ LADY PURE COLOR 5489 FREE SPIRIT ¨

LADY PURE COLOR 6253 SEA MIST LADY PURE COLOR 6128 ATHENIAN BLUE ª¨¤ LADY PURE COLOR 8596 SUNNY GREEN ª¨¤

LADY PURE COLOR 1931 KOKOS ¤ LADY PURE COLOR 1939 SANDBEIGE ª¨¤

LADY PURE COLOR 1117 PEACH SKY LADY PURE COLOR 12074 PEACHY ª¤

LADY PURE COLOR 8124 MALMØ ¤ LADY PURE COLOR 8583 EARTHY YELLOW ª¨¤

LADY PURE COLOR 12314 GREY TOUCH LADY PURE COLOR 12078 COMFORT GREY ª¤

LADY PURE COLOR 7718 SECRET GREEN ª¤ LADY PURE COLOR 0470 AVOCADO GREEN

LADY PURE COLOR 6167 SPRING BREEZE LADY PURE COLOR 6236 DARJEELING ¤

Rigtig farvegengivelse og kvalitet kan kun garanteres med LADY eller andre  
Jotun-produkter, der er tonet i Jotuns Multicolor system. Farveoplevelsen kan 
variere afhængig af lysforhold, glans, struktur og underlag. 

AccentfarverNuancer

Skab din personlige farvepalet
Ved at kombinere farver horisontalt får du en harmonisk tone-i-tone farvepalet med farver fra samme farvefamilie.
Når du kombinerer farver vertikalt, får du et varieret, afstemt udtryk med farver, som har samme farvestyrke.
Accentfarver er smukke alene eller tilfører hovedfarverne et unikt og personligt udtryk. 

¨ Farverne kan tones i LADY Minerals Revive     
ª Farverne kan tones i LADY Minerals Kalkmaling     
¤ Farverne kan tones i LADY Perfection   

Lær mere om farverne og gode  
kombinationer på jotun.dk/farver



LADY Perfection loftsmaling  
– helmat, smukt og ensartet resultat. Stort farveudvalg.

Beige nuancer fylder rum med 
varme og blødhed – ideelt 

i soverum og værelser beregnet 
til komfort og afslapning.

Luftig minimalisme. Vi trænger alle til et pusterum  
i hverdagen, uden forstyrrelser og stress. Rigtige  
farvevalg skaber gode zoner i hjemmet, hvor balance, 
ro og fokus kan genvindes. 
  

BORD: LADY SUPREME FINISH 
20162 MELLOW

VÆG: LADY PURE COLOR 12306 TENDER GREIGE

LOFT: LADY PERFECTION 1624 LETTHET
VÆG: LADY BALANCE 1931 KOKOS

VÆG: LADY PURE COLOR 12314 GREY TOUCH

Farver til et   
smukt hjem

Kunsten at udvikle farver til maling
Udvikling af farver er vores store lidenskab. Mange  
års erfaring med farver har ikke bare givet os en dyb 
forståelse af toner og nuancer, men også en detaljeret 
viden om, hvordan man fanger og udtrykker dette  
i en maling.

I vort farvetekniske laboratorium laver vi vores kreative 
farvekoncepter om til unikke recepter. Jotun bruger  
kun de bedste ingredienser, og vi specialtilpasser vores 
farver til vores malinger. Dette sikrer, at malingen har 
god dækkeevne, langvarig bevarelse af farve og glans 
og en præcis farvegengivelse. Alle vores malinger og 
farver er designet til at se flotte ud på store flader,  
så de nymalede rum giver dig en visuel tilfredsstillelse  
– som varer længe. 

Jotuns farvegaranti
Jotun anvender farvepigmenter af højeste kvalitet og  
de mest avancerede teknikker til at tone vores maling 
på Jotuns tonemaskiner. Yderligere gennemgår alle 
Jotuns malinger krævende tests for at sikre solid  
dækkeevne og den bedste slidstyrke. Når du vælger 
farver og maling fra Jotun, kan du være sikker på,  
at du får den farve, som du har valgt.

VÆG: LADY PURE COLOR 6128 ATHENIAN BLUE



LADY Pure Color  
– unik farveoplevelse med et eksklusivt, supermat udseende

En leg med maling og farveintensitet kan skabe  
stilfulde effekter, som giver rummet både rytme  
og dybde. Tone-i-tone kombinationer skaber  
et helt unikt og spændende farveudtryk.

Rustikke, rosa nuancer, fersken, koral  
og terrakotta kan fylde hjemmet  
med en følelse af jordnær stabilitet  
– gennemtænkt, elegant og uprætentiøst.

Gennemtænkt 
tilknytning

VÆG: LADY PURE COLOR 12085 RURAL

VÆG: LADY PURE COLOR 4666 SILKY BLUE

VÆG: LADY PURE COLOR 10411 SHAMS

KUNSTNEREN AGATHE BERJAUT HAR BLANDET LADY-FARVER  
MED VAND FOR AT SKABE UNIK OG PERSONLIG VÆGKUNST: 

 LADY MINERALS 1876 HVIT TE, LADY PURE COLOR 10411 SHAMS,  
LADY PURE COLOR 12074 PEACHY, LADY PURE COLOR 11130 SHADE,  

LADY PURE COLOR 12085 RURAL, LADY PURE COLOR 4666 SILKY BLUE
Se film om, hvordan Agathe Berjaut 
lavede denne vægkunst.



Det er ikke bare farver, som skaber harmoni og kontrast. Nuancer kan også vise sig  
i teksturer og overflader. En dæmpet, mat væg som modsætning til blanke overflader  
frembringer et fortryllende samspil med naturligt lys. 

LOFT OG VÆG: LADY AQUA 12074 PEACHY

VÆG: LADY PURE COLOR 11175 ADVENTURE



Lad farverne skabe en  
atmosfære af nærende ro. 

Monokrome vægge giver fokus 
og kontrast til møbler og interiør. 

Rødlige ferskennuancer er den 
perfekte partner til sandfarver 

og dæmpede, grå, nuancer.

LADY Minerals 
– kalkmatte, naturlige vægge med et unikt farveudtryk

VÆG: LADY PURE COLOR 1939 SANDBEIGE

VÆG: LADY MINERALS 12074 PEACHY

VÆG: LADY PURE COLOR 20217 MUTED CORAL



De smukke nuancer i livet. På samme måde, som hverdagen fremhæver livets store begivenheder, 
kan vægfarverne i hjemmet give en ny ramme til interiør og detaljer. Møbler, kunst og design sætter 
tonen i hjemmet, men det er farverne og finishen, som definerer selve atmosfæren.

Skab gode overgange ved at male med  
forskellige nuancer i det samme rum eller  
fra rum til rum. Variationer i farvetoner  
tilfører nye dimensioner til ellers monokrome 
indretninger og inviterer dig ind i rummet  
med en tiltrækkende dybde. 

VÆG: LADY PURE COLOR 0553 ASCOTT

VÆG (BAGERST): LADY PURE COLOR 10411 SHAMS
VÆG (NÆSTBAGERST): LADY PURE COLOR 11175 ADVENTURE
VÆG (MIDTEN): LADY PURE COLOR 12074 PEACHY
VÆG (FORREST): LADY PURE COLOR 1939 SANDBEIGE



Vælg kvalitet
Vores malinger indeholder kun ingredienser af højeste  
kvalitet. Når du vælger en maling fra Jotun, vælger du  
derfor også god dækkeevne, langvarig bevarelse af farve  
og glans – og et slutresultat, som du vil have glæde af 
længe. Få yderligere information og tips på jotun.dk  
og lady.inspirationsblog.jotun.dk 

Vægmaling

Eksklusiv, unik 
farveoplevelse  
og god slidstyrke

Ekstremt slidstærk, 
smudsafvisende  
og rengøringsvenlig
 

Ingen skadelige 
emissioner,  
minimal lugt
 

Silkematte vægge 
med kort tørretid 

LADY Pure Color  
Vores smukkeste maling 
nogensinde

LADY Wonderwall  
Vores mest  
robuste maling

LADY Balance  
Dokumenteret  
godt indeklima

LADY Essence  
Ensartet og  
smukt resultat

LADY Supreme Finish  
Markedets bedste  
maling til træ og lister

LADY Minerals  
Smukke, mineralske 
vægge

LADY Minerals Revive  
Forvandler ujævne 
underlag

LADY Perfection  
Perfekt, helmat loft  
uden skjolder

Kalkmaling

Naturlige vægge 
med et unikt 
farveudtryk

Naturlig, mineralsk 
vægfornyer
– betonagtige vægge

Jotun Farveprøve 
Test farven på væggen
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Glansgrad: Supermat. Vaskeklasse: 1*

Glansgrad: Mat. Vaskeklasse: 1*

Glansgrad: Mat. Vaskeklasse: 2*

Glansgrad: Silkemat. Vaskeklasse: 2*

Loftsmaling

Silkematte vegger
som tørker raskt 
Nem at påføre uden 
stænk og spild
– stort udvalg af farver
 Glansgrad: Helmat

Vådrumsmaling

Fugtbestandig 
– nem fornyelse  
af badeværelset
 Glansgrad: Silkemat. Vaskeklasse: 1*

Maling til paneler, døre, lister og møbler

Giver en jævn, 
ekstremt slidstærk 
og glat overflade

Glansgrad: Pure Mat, Silkemat, Halvblank, Superblank

Alle LADY-malinger lever op  
til kravene i miljømærket Svanen.

* ISO 11998 er en international standard, som beskriver 
en malings holdbarhed ved gentagende rengøring og 
skrubning. Resultatet inddeles i 5 klasser, hvor klasse 1 
beskrives som suveræn vaskbarhed (bedst).

LADY Aqua  
Silkematte vægge  
til bad og vådrum


